SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 037/2022
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra.
Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr. Bruno
Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS INICIAIS, regido pelo Edital nº 035/2022, de 12 de agosto
de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Adriana Lima Pereira Homologada

Adrielle de Jesus Vilarinho Homologada

Alice Silveira da Rosa Homologada

Aline de Jesus Mendes Homologada

Aline Rafaela Aguiar da Costa Homologada

Aline Teresinha Fagundes Rodrigues Não Homologada

Amine Folchini Homologada

Ana Caroline Nörnberg Vilela Não Homologada

Antonieli Silva dos Santos Homologada

Arali Nicóis Colares Não Homologada

Carla de Souza Moreira Homologada

Clarice Martins da Silveira Homologada

Claudio Murilo Bicho da Silva Homologada

Cristiane Troina Ferreira Homologada

Emilly Torma Gonçalves Não Homologada

Fernanda da Silveira Castro da Silva Homologada

Fernanda Fernandes de Freitas Homologada

Gisele Porto de Sá Homologada

Larissa da Silva Bernardo Teixeira Homologada

Lenita Macedo Porto Homologada

Letielle Garcia Guimarães Homologada

Luana Araújo da Silveira Homologada

Maria Isabel Silva da Veiga Homologada

Maria Jerusa Mesquita de Castro Homologada

Mayara Jardim Gaspar Homologada

Michele Arrieche Morales Homologada

Milene Silveira de Oliveira Homologada

Mônica Saraiva Farias Homologada

Priscila Chaves Bartollo Homologada

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

Sandrini Lucas Juliano Homologada

Silvana Silveira da Costa Homologada

Sônia Marilda Gautério do Amaral Homologada

Tamara Silveira dos Santos Homologada

Tatiane do Amaral Martins Homologada

Thaiane Figueira Mattos Homologada

Vanessa da Silva Pereira Homologada

Vanessa José da Silva Homologada

São José do Norte/RS,  18 de agosto de 2022.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

Bruno Mendonça Costa,
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.